rebat nec sine strue altero genere libi: quæ qui adferebant struesertarii appellabant. Alibi & si mēdo  
sis exemplaribus struesertarios discebant: qui quædā sacrificia ad arbores fulgitas faciebant a fertō  
scilicet quodā sacrificiī genere: qđ adhiberet in lustrationib⁹ indicat cato his in libro de re rustica.  
Mars pater te precor quesiq;: uti sies uolens ppitius mihi domo familiæq; meæ: quoq; rei ergo agrū  
terram: fundūq; meū solitaurilia circumagi iussi: uti tñ orbos uislos inuisolq; uiduertatē uastitudinēq;  
calamitatem intemplasq; prohibessis: defendas: aueruncesq;: utiq; tu fruges: frumenta: uineta: uirgul  
taq; grandire: beneq; eueniare sinas. pastores: pascuaq; salua seruatis: diuisq; bonam salutem: ualetu/  
dinemq; mihi domus: familiæq; nostræ. harunce rertū ergo fundi: terræ: agriq; mei lustrandi: lustriq;  
faciendi ergo sicuti dixi macte hisce solitaurilib⁹ lactentibus imolandis esto. Item esto. Item cultro  
facito struem: & fertum uti adsiet hæc cato: ex cui⁹ uerbis expurgationem quandam circumlatitiam  
fieri soleā: cerito circūlato intelligo: in qua fertum id genus adhibebatur unius litteræ imutartione  
mendosum est catonis exemplar: ferrum enim legitur ubi fertum esse debuit. Præstigiatrīx. ueneti  
ca: maga. Diximus adfatum in superioribus ex augustini sententia dæmoniacis illusionib⁹ posse ca  
pi oculos mortales: ut quæ sunt non adamusim uideāt: palea quibus trabs apparebit: nō tamen erit  
reaple ueritatis. Non enim creata in aliam qualitatē datum dæmonibus transiere posse. perstrin  
gere significat ferire uana quadā tenus umbra ut cernere non possint. Asconius. perstringat aciem  
aut a præstigatoribus transtulit uerbum: uel latronib⁹: qui ignari: & rudes pugnæ etiam uano ar  
morum streptu terrentur perstricti luminibus. Plautus in milite glorioso: ut ubi usus ueniat contra  
conserta manu perstringat oculorum aciem in acie hostibus. stringere significat persecutere. paulus  
turis consultus digestis arborum furtū Cesarum. Cædere est non solum succidere sed etiam ferre ce  
dendi causa. stringere est deglabrare: & si mendose legeretur cingere. Strictores catoni: qui seriunt  
oliuarum fructus. eius uerba sunt hæc. modio oleario assiduos homines quinquaginta præbeto: duas  
partes strictorum præbeto. Calphurnius in buccolico ludicro. Non sic districta macrescit turdus oll  
ua. Plinius libro decimoquinto. quippe oliuantibus lex antiquissima fuit: oleam ne stringito: ne ue  
uerberato. Posterior. postmodo. Abste. ex largitione: donatione tua ab antonio est: tutatur an  
tonium. Proh iupiter. exclamatio serui suum opere admirabundi in bulga nullum inesse carchesi  
um. Verust. pro uerum est. Actum cruciatu. sciunctim legendum at cum. m̄initatur enim immiseri  
corditer seruo dominus: ni patera apparet: quam sua ipsius stropha: & calliditate putabat ablata.

Fulguritæ ar  
bores.  
Viduertas.

Præstigiatrīx

Stringere.

Correctus iu  
rispitor⁹ loc⁹  
Strictores q.

**Qui me rogat, amphitryo: qui de me interrogat: a quo nā paterā acceperim :** Præcucurristi. præuenili aduentū meum cū me ajiorsū itineris missiculares. Hinc. e cistellula. Exemisti. eduxisti : ab stulisti. Adiuuas insaniā. dicitur quis biliosi insaniā adiuuare cum oīa ex sententiā sua loquit̄. Sunt enim phreneti autore celso: qui coarguendi leviter: & iā ruborē dandi: ut ineptiāe suarū se ipsos pānit̄. Luxta illud terentianū. nostri nosmet pāniter. Tetuli. detuli. impegl̄. impressi. Perge exqui rere. tanq̄ dicat. reperies enim malora delicta: quā te impensius angēt: & inuoluent. Interpella. in terloquere loquen

**Interpellare  
Interpella tor.**

clum sermonē rum  
pas: id enim signifi cat interpellare. in terpellator inde de flexa uox. Cicero.  
in studiis sine inter pellatore uersor.

Porro. prorsus:  
præterea: posteri⁹.

Ei. amphitryoni:  
si cū afflātu hoc est aspiratiōe legis so siā erit sese sup̄ do mini doloribus an gentis. Argumē

**Dormitare .**

ta. autoramēta: in ditia: quis se meum fuisse testet. Dor mitare. frequenter hæc frequentatiua uerba pro deside ratiuis ponuntur. Dormitare nunc apud poetā signif icat si dici posset dormituri: hoc ē affectu prolubio lu bedineq̄ soporis af fiel. Consimiliter apud fidonisū apol

**Amabo.**

linarem. ubi dormiāndi potius locus erit q̄ dormiāndi. Hinc e cōuiulo: & triclinio id est cænatiōe. Amabo. blandimēti fæminet aduerbiū: ut defectū animi maritū languētis recrearet: & resocillaret.

Martialis. Dic uerū m̄hi prisca dic amabo. Terentius. si istuc iā certū est tibi. amabo ut illuc transeas. Donatus. amabo iteratio est amātis: sic uerbū sonat: Est aditū. tentatū. adire quis uictiū pudicitiæ dicitur: cū ad uolandā pudicitiā dolis & sutellis amatoriis quisplā semet infinuat: & ingerit. Falso nomine. alii enim dum sum absens tibi uirū delegisti. Hæret hæc res. prouerbialiter dicit cū qd̄ oc currit dubitū: nō ligdū: nō purū. Deductū a locis cænulētis: quā cretaceo lētore niantē detinēt: qd̄ ab aqua: quā occlusa: oblitata: & oblitipata transfirū nō pōt: Apuleius cū Incerta uerboꝝ salebra hæ reret: puerbialiter cicero dixit: res hæret: hæret i salebra. hæret Iuuenalis ait morāt: & circūspicit suā buccāe conscius hæret & dubitat alta chyonē deducere sella. Mulier. grāmatiſta: trivialeꝝ littera tores sic allucinantes interpretantur. Amphitryo cum uir appellari nolit: & sofia locus est: uidetur sexum mutasse: & ex uxore factus esse mulier. q̄ scilicet uir se appellari falso nomine censem. Hæc interpretamento digitum non leuamus tum: q̄: hæc: legitur in omnibus quot extant exemplaribus: tum quoniam oscenior locus est: ut amphitryoniam personam hoc est principalem dedebeat mollitudo: & fæmina fluxura. Corrigē igitur siquidem hæc mulier facta est ex uira: ut sit hic sensus alcmenam ex uxore factam esse mulierem. Et sane mulier nomen est contumeliosum & insignis infamia. Synonyma enim sunt mulier & impudica. Cicero carpebat ab obloquitoribus passim tanquam repueri feens q̄ uirgunculam terentiæ superduxisset: is falso responso repercussit uanas: & populares uoces.

**Hæret res.**

**Muller.**

Si hodie uir ḡ est cras erit mulier: proinde mulierare significat effæminare: & eneruare. Mulierositas nimius amor in mulieres: quā philogynia dicitur. Mulierosus muliebris concubitus plus æquio appetens: quo male audiuit dedecore claudi⁹. mulier a mollitate quasi mulier appellatur. Tum ex uira in terpretare ex fæmina: ex uxore. ita significat prisca uox. Pompeius autor est antiquitatem uiras con fuges appellatae. Mulierem pro stuprata ponit Carmen id græcum ostendit.

**Vira.  
Iocus cicero nis.**

**Multerare.  
Mulierositas  
Philogynia  
Mulierosus.**

φρούρος δόλοι μηλεισ κονέδ εκτάνδν. Κυδε γυναικα  
ελπισιδειν αιφνισ εοχονει ουδε νεκυν.

Qui istac corrige quae istac id est p<sup>o</sup> quae ista. Tute tu ipsa absq; fidicuūs: & eculeo: seu alio quo p<sup>o</sup> tormēto. Edictas edicis eloqueris. Deliqui peccauit unde delictū. Tū meū emenda tun me cū. Quod p<sup>o</sup> quod. Insimulas accusas subintellige me. Capras p captiōes p<sup>o</sup> prestigias strophas illusorias decipe conaris cū redeas: & abeas: & abūste inficiaris. Capere reuera i decipulā impudici

Captari.  
Capi.

So. Hæret hæc res: si quidē hæc iam mulier facta est ex uiro?

Al. Quid ego feci: q̄ istac propter dicta dicantur mihi?

Am. Tute edictas factatua: ex me quæris quid deliqueris?

Al. Quid ego tibi deliqui: si cui nupta sum tecum fui?

Am. Tum mecum fueris: quid illac impudente audacius?

Saltem tute si pudoris egeas sumas mutuum.

Al. Istuc facinus q̄ tu insimulas nostro generi non decet

Tu si me impudicitæ captas non potes capere

Am. Proh di immortalis cognoscit tu me soria saltem?

So. Propemodū. Am. coenauit ego heri i nauī i portu psico?

Al. Mihi quoq; assunt testes: qui illud qd ego dicā assentiāt.

Nescio quid istuc negocii dicam nisi quispiam est

Ampithryo alias: qui forte te hic absente tamen

Tuam rē curet: tecq; absente hic munus fungatur tuum.

Nanq; de illo subdituo soria mirum nimis est:

tia cōstrigere. Aliud ē enī captari: aliud capi. exēpli grā captantur aues oīs generis ab aucupe nō captūt. Animis nr̄is malus genius isidiatur ut captas nō ut capiens. Cle mētla enim nobis dormiētibus desup aurigat. Interpretare enim cape: implt care: ipedire. Ver gilius georgicon libro prio. aut ocul capti fodei cubilia talpæ. Marcus tullius i uerrē de suppli cīs. Nō cāperunt: sed adduxerūt one re suo plane captā atq; depreſlam. In alia significātia lu

creti9 libro secūdo de reḡ natura: capi est p̄stari. Nec bene promeritis capiē nec tangit ira. Cape facere: cape ppeti. Capere tollere: tenere: eligere: delectare: sustinere: habere: decipe: circūuenire: occupare: detinere: satiare: accipe: cōplecti: inuenire. Immortalis. scribendū imortales. salutatiūs enī calus est p̄ epiphonema. Propemodū. probe: scienter. Persico. cuboico. Mihi quoq; uerba sunt alcmenæ. post hoc carmen reperto in codice reuerēda fidelis tres uersus.